"

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

www.komuna-kline.org

DREJTOR/I_A E FINANCAVE,EKONOMISE DHE ZHVILLIMIT
05-NR.434-_< -2 37/2021.
Kling dt:02/09/2021.

N&é Mbeshtetje t& Ligjit Pér vetqeverisjen Lokale nr.03/L-040, nenit 44 dhe 125 t& Ligjit
nr.05/L-031 Pé&r Procedurén e Pergjithéshme Administrative,nenit 91 t& Statutit t&
Komunés se Klinés.,Drejtori i Drejtorisé pér Financa,Ekonomisé dhe Zhvillimit nxjerr
kéte:

NJOFTIM
PER DEBAT ME PUBLIKUN PER BUXHET TE VITIT 2022

Njoftohen qytetarét qe debati mé publikun pér aprovim té buxhetit pér vitin 2022 do té&
mbahet ditén e premte, mé daté 10/09/2020 sipas ketijé orari:

- Bashkésia Lokale Budisalc mé fshatrat Rudic&, Budisalc,Stupé né ora 18:00 h né
mbrémje,

- Bashkésia Lokale Drenove mé fshatrat Poterg i Eperm dhe Poterg i Poshtém ,
Dugajevé dhe Drenovc né ora 14:00 h,

- Bashkésia Lokale Ujmir mé fshatrat Zabergjé, Qabiq dhe Ujmir né ora 16:00 h.

Tubimet mbahen né& shkollat fillore t& kétyre lokaliteteve duke e respektuar masat anti-
covid.

Me respekt.
Drejtori
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